[image: корона2]

	Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЕМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.05.2023 № 137
р.п. Демянск

 Об отмене проекта планировки территории р.п. Демянск
Новгородской области в границах двух кадастровых кварталов 53:05:0010512, 53:05:0010513 и проекта   межевания территории р.п. Демянск Новгородской области в границах двух кадастровых кварталов 53:05:0010512, 53:05:0010513, в части территории земельного участка с кадастровым номером 53:05:0010512:4, расположенного в р.п. Демянск, ул. Дехтяренко, д. 23

           В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Демянского городского поселения, Уставом Демянского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний от 23.05.2023, опубликованных в  Информационном бюллетене Демянского городского поселения от 23.05.2023 № 9 (177), Совет депутатов Демянского городского поселения
РЕШИЛ:
	1.Отменить прилагаемый Проект планировки территории р.п. Демянск
Новгородской области в границах двух кадастровых кварталов  53:05:0010512,  53:05:0010513 и  Проект  межевания территории р.п. Демянск Новгородской области в границах двух кадастровых кварталов 53:05:0010512, 53:05:0010513, в части территории земельного участка с кадастровым номером 53:05:0010512:4, расположенного в р.п. Демянск, ул. Дехтяренко, д. 23.
          2.Опубликовать решение в Информационном бюллетене Демянского   городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

    Глава поселения, председатель
    Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]    Демянского городского поселения Е.И.Егоров

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpg
1. CBepenusi 0 XapaKTepHbBIX TOYKAX FPAHHIBI YTOTHAEMOr0 3eMEILHOI0 y4acTka ¢

KaacTpoBBIM HomMepom 53:05:0010512:39

Cucrema koopxuaar MCK-53

Koopaunatel, M

conepxatest B Exnnom

omnpeaesieHbl B pe3yJibTaTe

Ofiosnaiemae rocyAapCTBEHHOM peecTpe | BBINOJHEHHsI KaAacTPOBBIX
XapaKTepHBIX Meron onpeneseHust
HEIBHAKHMOCTH pabot
TOYeK KOOpAHHAT
rpaHu
e X Y X Y

1 2 3 4 5 6
Merox CryTHUKOBBIX
1 477860,10 | 2248287.27 47798093 2248293,37 S
M3MEpEHUH
(onpeneneruit)
MeToz CryTHHKOBBIX
Te0/Ie3UIECKUX
H2 — —_ 477980,77 2248296,07 —
(onpeienenuit)
Merox CIyTHHKOBBIX
w3 — = 477980,32 224830423 S
u3MepeHuit
a (onpenenenuit)
H4 — — 477977,62 2248340,80 MeTox CITyTHHKOBBIX

image3.jpg
6

Te0E3UIECKUX
M3MepeHuii
(onpexnenenui)

477851,44

2248328,16

477976,72

2248349,69

Merox cnyTHEKOBBIX
TCOAC3NYECKUX
¥M3Mepenuit
(onpenencHuit)

477971,54

2248349,79

Meroxn cnyTHuKOBBIX
TCOAC3IUYECKMX
M3MEpEHNI
(onpenenenmuit)

477833,75

2248323,43

477956,63

2248349,68

MeTox CrlyTHUKOBBIX
TeOE3HIECKUX
H3MepeHui
(onpenienennit)

477956,38

2248345,20

Meron cryTHHKOBBIX
TEOJE3UYECKUX
u3MepeHuit
(onpenenenuif)

477954,10

2248344,79

Merox CIyTHUKOBEIX
TE0/IE3HYECKAX
H3MEpEeHuH
(onpeneneHmii)

477953,61

2248295,32

Meron cryTHHKOBBIX
TEOAC3UYCCKUX
M3MEpEHHit
(onpenenenuit)

11

477843,47

2248281,99

477953,73

2248293,01

Meron cryTHHKOBBIX
TeOIE3HYECKHX
H3MepeHHH
(onpenenenui)

477860,10

2248287,27

477980,93

2248293,37

Merox cnyTHIKOBEIX
TEONE3UIECKUX
M3MEpEeRuit
(onpenenenuit)